2. John viii 44.

3. Cf. Ecclesiasticus vii 14: "Noli velle mentiri omne mendacium assiduitas enim illius non est bona."

4. Cf. Matt. V. 28.

eosdem sanctos nimirum non sibi gratiam sed odium adipisci videtur. sed et apud deum graviore pena punitur. cum contra ipsum dixisse tanquam falsus testis convincitur. apostolo attestante qui ait. Invenimur falsi testes dei. quoniam  
 5 testimonium diximus adversus deum quod suscitavit christum a mortuis quem non suscitavit. si omnino mortui non resurgunt.<sup>1</sup> Iam itaque cur ista praemisimus aperiamus. et ad signa que ad virginis sancte mýlburge gloriam christus noviter est operatus.<sup>2</sup> ipso favente perveniamus. Beata  
 10 tamen mýlburga iam ex quo migravit a saeculo. ex veterum relationibus cum christo regnare declaratur. et ex antiquarum assertionibus scripturarum. sancta esse non dubitatur. Contestatur hoc idem. libellus ille qui de sorore sua mildrida est conscriptus. quem ego vidi et legi.  
 15 in quo praeclara eius vita praedicatur. et quod per eam miracula quam plura dominus fecerit. breviter intimatur.<sup>3</sup> Sed et vetustissimum monasterium hoc idem demonstrat. quod usque hodie oculis nostris conspicimus in eius venerabili memoria fundatum. et in eius sancto nomine

---

1. I. Cor. xv. 15.

2. An indication that the Account was written fairly soon after the event which it describes.

3. V. the Life of St. Mildrid (British Museum Cotton MS. Vespasian B. xx f. 145v.) "Gloriosa autem domneva tres pretiosissimas sanctae trinitatis gemmas. tres sanctissimas christo sponsas. mildburgam. mýldredam. mildgitham florificavit. et hoc quasi trifolium liluim p<sup>r</sup>o sceptro tulit ... Que singul<sup>o</sup> deo sacrate virgines. singula loca celestibus assiduam miraculis ... sancta mýlburga in nativa terra merciorum monasterio Willocan dicto ...".

celebriter ex antiquo noscitur titulatum.<sup>1</sup> Veritatem dico  
 ego in christo non mentior. quod pergameni frustum mihi  
 est presentatum. ex antiquo situ iam exesum. quod ubi  
 sancta eius ossa noviter sunt reperta est inventum. in quo  
 5 scriptura erat quam legi. et in quantum ex ipsa percipere  
 potui datur intellegi. a christo per eam mortuum suscitatum.  
 et cecum illuminatum. sed quando vel qualiter hoc esset  
 peractum. scriptura cum hoc ipso pergameno deficiente non  
 ibi erat determinatum.<sup>2</sup> Nos vero que ad eius modo memoriam  
 10 celebrem domino operante apparuerint. conamur perstringere.  
 In qua relatione mentiendo aliquid componere. recte me nemo  
 iudicat. si superius me fallaces persequi vigilanter  
 attendat. Quia me ipsum gladio proprio transfigo. si  
 mendaces damnans. mendacii crimen non devito. Iuxta illud  
 15 apostoli. In quo alium iudicas. te ipsum condemnas. Eadem  
 enim agis. que iudicas.<sup>3</sup> EXPLICIT PROLOGUS. INCIPIUNT  
 MIRACULA<sup>4</sup>